
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 자주재원 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방세수의 안정적 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 2,525,687 2,360,268 165,419

특             12,009 0 12,009

도             38,800 0 38,800

군          2,474,878 2,360,268 114,610

자주재원 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 510,041 498,713 11,328

특             12,009 0 12,009

군            498,032 498,713 △681

지방세수의 안정적 확보 510,041 498,713 11,328

특             12,009 0 12,009

군            498,032 498,713 △681

지방세 부과 158,274 150,328 7,946

특              5,800 0 5,800

군            152,474 150,328 2,146

101 인건비 11,289 10,868 421

04 기간제근로자등보수 11,289 10,868 421

  ○지방세 비과세·감면 일제조사 인부임                11,289             10,868              421

    ―2010년 노임단가 인상분                   421                  0              421  421,000원

201 일반운영비 44,773 48,080 △3,307

01 사무관리비 16,254 18,060 △1,806

  ○일반수용비                12,798             14,220          △1,422

  ○운영수당                   756                840             △84

  ○급량비                 2,700              3,000            △300

  12,798,000원

  756,000원

  2,700,000원

02 공공운영비 28,519 30,020 △1,501

  ○공공요금및제세                24,434             25,720          △1,286

  ○시설장비유지비                 4,085              4,300            △215

  24,434,000원

  4,085,000원

202 여비 6,912 7,680 △768

01 국내여비 6,912 7,680 △768

  ○과세자료 확인 및 관외 법인 세무조사
                6,912              7,680            △768      6,912,000원

403 자치단체등자본이전 30,300 18,700 11,600

특              5,800 0 5,800

군             24,500 18,700 5,800

02 공기관등에대한대행사업비 30,300 18,700 11,600

  ○지방세정보시스템 재개발사업                11,600                  0           11,600  11,600,000원

특              5,800 0 5,800

군              5,800 0 5,800

주택가격 결정 95,815 102,959 △7,144

101 인건비 21,989 21,169 820

04 기간제근로자등보수 21,989 21,169 820

  ○개별주택특성조사 보조원 인부임                21,989             21,169              820

    ―2010년 노임단가 인상분                   820                  0              820  820,000원

201 일반운영비 67,994 75,310 △7,316
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부서: 재무과
정책: 자주재원 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방세수의 안정적 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 63,909 71,010 △7,101

  ○일반수용비                60,750             67,500          △6,750

  ○운영수당                 1,134              1,260            △126

  ○급량비                 2,025              2,250            △225

  60,750,000원

  1,134,000원

  2,025,000원

02 공공운영비 4,085 4,300 △215

  ○공공요금및제세                 4,085              4,300            △215  4,085,000원

202 여비 5,832 6,480 △648

01 국내여비 5,832 6,480 △648

  ○개별주택 특성조사 현장확인 및 과세자료 수
    집                 5,832              6,480            △648      5,832,000원

체납세 징수 38,778 41,770 △2,992

201 일반운영비 25,102 27,230 △2,128

01 사무관리비 13,797 15,330 △1,533

  ○일반수용비                12,177             13,530          △1,353

  ○급량비                 1,620              1,800            △180

  12,177,000원

  1,620,000원

02 공공운영비 11,305 11,900 △595

  ○공공요금및제세                11,305             11,900            △595  11,305,000원

202 여비 7,776 8,640 △864

01 국내여비 7,776 8,640 △864

  ○체납세 징수 및 독려                 7,776              8,640            △864  7,776,000원

세외수입 관리 30,601 25,083 5,518

특              6,209 0 6,209

군             24,392 25,083 △691

201 일반운영비 4,239 4,710 △471

01 사무관리비 4,239 4,710 △471

  ○일반수용비                 2,925              3,250            △325

  ○운영수당                   504                560             △56

  ○급량비                   810                900             △90

  2,925,000원

  504,000원

  810,000원

202 여비 1,944 2,160 △216

01 국내여비 1,944 2,160 △216

  ○세외수입 미납액 징수 및 독려                 1,944              2,160            △216  1,944,000원

403 자치단체등자본이전 24,418 18,213 6,205

특              6,209 0 6,209

군             18,209 18,213 △4

02 공기관등에대한대행사업비 24,418 18,213 6,205

  ○세외수입정보시스템 고도화사업
               12,418              6,213            6,205      12,418,000원

특              6,209 0 6,209

군              6,209 6,213 △4

세수행정 운영지원 186,573 178,573 8,000

303 포상금 11,400 3,400 8,000
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부서: 재무과
정책: 자주재원 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방세수의 안정적 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 11,400 3,400 8,000

  ○지방예산효율화담당공무원워크숍개최(2009년
    특별교부세-성립전)                 8,000                  0            8,000      8,000,000원

재산관리와 회계처리(일반공공행정/일반행정) 1,904,250 1,746,915 157,335

도             38,800 0 38,800

군          1,865,450 1,746,915 118,535

재산관리 1,823,608 1,670,885 152,723

도             38,800 0 38,800

군          1,784,808 1,670,885 113,923

청사관리 1,151,395 1,038,527 112,868

201 일반운영비 291,188 308,020 △16,832

01 사무관리비 25,758 28,620 △2,862

  ○일반수용비                21,708             24,120          △2,412

  ○피복비                 1,350              1,500            △150

  ○급량비                 2,700              3,000            △300

  21,708,000원

  1,350,000원

  2,700,000원

02 공공운영비 265,430 279,400 △13,970

  ○공공요금및제세               248,330            261,400         △13,070

  ○시설장비유지비                17,100             18,000            △900

  248,330,000원

  17,100,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○읍면청사시설물 점검                 2,700              3,000            △300  2,700,000원

401 시설비및부대비 800,000 670,000 130,000

01 시설비 791,360 662,764 128,596

  ○군청입구 환경정비                49,460                  0           49,460

  ○읍면 청사정비                49,460                  0           49,460

  ○물품보관 창고 건립                29,676                  0           29,676

  49,460,000원

  49,460,000원

  29,676,000원

03 시설부대비 8,640 7,236 1,404

  ○군청입구 환경정비                   540                  0              540

  ○읍면청사정비                   540                  0              540

  ○물품보관 창고 건립                   324                  0              324

  50,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

차량 및 물품 관리 565,394 563,660 1,734

201 일반운영비 210,444 221,520 △11,076

01 사무관리비 2,850 3,000 △150

  ○일반수용비                 2,850              3,000            △150  2,850,000원

02 공공운영비 207,594 218,520 △10,926

  ○공공요금및제세                16,644             17,520            △876

  ○시설장비유지비                 5,700              6,000            △300

  ○차량선박비               185,250            195,000          △9,750

  16,644,000원

  5,700,000원

  185,250,000원

202 여비 19,080 19,280 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200
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부서: 재무과
정책: 재산관리와 회계처리(일반공공행정/일반행정)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○읍면 물품수요 조사 관용차량 지도 점검
                1,800              2,000            △200      1,800,000원

405 자산취득비 333,710 320,700 13,010

01 자산및물품취득비 333,710 320,700 13,010

  ○관용차량 구입               192,010            179,000           13,010

    ―청덕면 청소차(2.5톤압축진개차)
               47,010             34,000           13,010        47,010,000원*1대

국공유재산 관리 68,019 68,698 △679

201 일반운영비 4,392 4,880 △488

01 사무관리비 4,392 4,880 △488

  ○일반수용비                 4,122              4,580            △458

  ○임차료                   270                300             △30

  4,122,000원

  270,000원

202 여비 1,721 1,912 △191

01 국내여비 1,721 1,912 △191

  ○공유재산 실태조사                 1,721              1,912            △191  1,721,000원

국공유재산관리 지원 38,800 0 38,800

도             38,800 0 38,800

201 일반운영비 11,800 0 11,800

도             11,800 0 11,800

01 사무관리비 11,800 0 11,800

  ○도비보조사업                11,800                  0           11,800

    ―일반수용비                 6,800                  0            6,800  6,800,000원

도              6,800 0 6,800

    ―급량비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

도              5,000 0 5,000

202 여비 16,400 0 16,400

도             16,400 0 16,400

01 국내여비 16,400 0 16,400

  ○도비보조사업                16,400                  0           16,400

    ―국공유재산 실태조사(읍면)
                9,000                  0            9,000        500,000원*18명

도              9,000 0 9,000

    ―국공유재산 실태조사 현지점검
                7,400                  0            7,400        7,400,000원

도              7,400 0 7,400

405 자산취득비 10,600 0 10,600

도             10,600 0 10,600

01 자산및물품취득비 10,600 0 10,600

  ○도비보조사업                10,600                  0           10,600

    ―국공유재산관리 장비구입                 5,600                  0            5,600  5,600,000원

도              5,600 0 5,600

    ―국공유재산관리 현장조사시스템 구축
                5,000                  0            5,000        5,000,000원
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부서: 재무과
정책: 재산관리와 회계처리(일반공공행정/일반행정)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,000 0 5,000

투명한 회계처리 80,642 76,030 4,612

계약 및 회계제도 운영 80,642 76,030 4,612

201 일반운영비 65,978 60,070 5,908

01 사무관리비 40,968 45,520 △4,552

  ○일반수용비                26,640             29,600          △2,960

  ○운영수당                10,728             11,920          △1,192

  ○급량비                 3,600              4,000            △400

  26,640,000원

  10,728,000원

  3,600,000원

02 공공운영비 25,010 14,550 10,460

  ○공공요금및제세                14,750              3,750           11,000

  ○시설장비유지비                10,260             10,800            △540

  14,750,000원

  10,260,000원

202 여비 11,664 12,960 △1,296

01 국내여비 11,664 12,960 △1,296

  ○계약 및 공사업무 추진                 8,640              9,600            △960

  ○결산검사 업무 추진                 1,620              1,800            △180

  ○복식부기 업무 추진                 1,404              1,560            △156

  8,640,000원

  1,620,000원

  1,404,000원

행정운영경비(재무과)(기타/기타) 33,396 36,640 △3,244

기본경비 29,196 32,440 △3,244

기본경비 29,196 32,440 △3,244

201 일반운영비 11,916 13,240 △1,324

01 사무관리비 11,916 13,240 △1,324

  ○일반수용비                11,916             13,240          △1,324  11,916,000원

202 여비 17,280 19,200 △1,920

01 국내여비 17,280 19,200 △1,920

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
               17,280             19,200          △1,920      17,280,000원
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